
附件：
喀什地区生态环境局2024年1-2月份生态环境违法行为信访投诉举报案件办理清单
	序号
	举报时间
	投诉渠道
	受理编号
	涉及县市
	举报内容
	是否期限内办结

	1
	2024-01-15
	12369举报平台
	240115653101010857
	喀什市
	烧胎发出黑色烟
	是

	2
	2024-01-30
	12369举报平台
	240130653126010159
	叶城县
	叶城县味公子音乐餐厅每天晚上用音响大音量播放音乐，晚上7点到凌晨5点一直播放音乐而且是声音特别大，一直休息不好，家里的老人家是需要安静的环境,再这样下去我怕老人家身体出问题。所以希望有关部门重视一下。谢谢
	是

	3
	2024-02-12
	12369举报平台
	240212653101010019
	喀什市
	润锦花园小区地下, 设立娱乐场所 舞厅，严重影响居民正常休息，多次反馈无果，要求核实如何在居民区设立的娱乐场所，如何拿到无可的，并立即整改。
	办理中

	4
	2024-02-12
	12369举报平台
	240212653125010271
	莎车县
	莎车县宏远供热有限责任公司污染太严重, 不知道对人有没有危害，看看车扬尘的煤灰，洗不掉，谁来负责我们的车能洗掉就算了，主要是洗不掉。
	是

	5
	2024-02-17
	12369举报平台
	240217653130010294
	巴楚县
	我们从2019年搬到这个房子以来1704的住户，每天都会钉钉子，每天都会不停的往墙上打洞，电钻打洞的声音听的很清楚，已经四年了，一天都没有停过！ 物业要是不管，我就找环保局投诉，已经使用专业设备检测声音分贝78分贝，环保法规定超过60分贝就是噪声污染。 他们每天装修严重扰民，严重影响我们休息！
	是

	6
	2024-02-19
	12369举报平台
	240219653130010068
	巴楚县
	巴楚火力十足烧烤店面音响每天响到凌晨一两点。
	是

	7
	2024-02-19
	12369举报平台
	240219653124010100
	泽普县
	泽普县法桐名苑小区93号楼下1号商铺没有给商铺做好隔音措施，我们的卧室刚好在该商户的楼上（法桐名苑小区93栋2单元202号），每天晚上休息时间，尤其是晚上四点以后顾客喧哗声、唱歌声严重打扰我们睡觉屡次向他们反映都没有得到重视。
	是

	8
	2024-02-21
	12369举报平台
	240221653128010251
	岳普湖
	附近环境纯度低，臭味已经沉淀了很多。
	办理中

	9
	2024-02-24
	12369举报平台
	240224653101010041
	喀什市
	吐曼桥工地工业扰民已经两天两夜了。
	办理中

	10
	2024-02-27
	12369举报平台
	240227653101010048
	喀什市
	喀什市盛世嘉园天猫优品店夜间凌晨2点还在放音乐，广告，喇叭声很大，影响周围小区人休息。
	办理中

	11
	2024-02-29
	12369举报平台
	240229653125010373
	莎车县
	莎车县高级技工学校，白宫小区对面每天早上北京时间8 点开始播放广播，关闭窗户的情况下噪声在60-70 分贝，莎车县上班时间为早上 10点，该学校每日的喇叭噪声实在非常影响休息！
	是

	12
	2024-01-04
	来访投诉
	喀地环信转字〔2024〕1号

	喀什市
	喀什市色满乡和乡卫生院中间的废品回收站院子里有肠子加工厂，该肠子加工厂臭味大，尤其夏天很大，影响周边居民和个体户正常生活，希望相关部门解决问题。

	是

	13
	2024-01-05
	电话投诉
	喀地环信转字〔2024〕2号

	喀什市
	喀什市怕依娜普路东湖附近纳怡丝音乐餐吧，风机噪音大，尤其是晚上3点钟噪音很大，影响周边居民正常休息，希望相关部门解决问题。
	是

	14
	2024-01-15
	电话投诉
	喀地环信转字〔2024〕3号

	喀什市
	喀什市滨湖公馆有两栋楼，后面的楼15米范围内有高压线，怀疑高压线的电磁辐射对身体有影响（特别是孕产妇和小孩），希望相关部门找权威的监测机构进行电磁辐射监测，以确保不影响正常生活。
	是

	15
	2024-01-15
	电话投诉
	喀地环信转字〔2024〕4号

	疏勒县
	[bookmark: _GoBack]疏勒县通达路有一个小厂子生产过程排放硫酸污染环境，希望生态环境保护部门调查处理解决问题。
	是

	16
	2024-01-31
	电话投诉
	喀地环信转字〔2024〕5号

	伽师县
	伽师县工业园区非法储存，希望生态环境保护部门调查处理解决问题。

	是




